167Food
% Effen en gladde binnen- en buitenwanden
% Snel en eenvoudig te reinigen
 (kan met hogedrukreiniger - water en zeep)
% Stapelbaar, flexibel en robuust
% Geschikt voor transport van gekoelde of diepgevroren producten
% Binnen- en buitenwanden uit polyethyleen (voedingskwaliteit)
% Lange levensduur

Uitw. afm. L 1200 x B 800 x H 850 mm
Inw. afm ↑ L 1090 x B 690 x H 600 mm
Inw. afm ↓ L 1050 x B 650 mm
Materie PE met isolatiekern
Volume 450 liter
Gewicht 63 kg
Kleur •
Isolatiekern Polyurethaan
Isolatiewaarde 0.388 W/m2k
Extra Voorzien van palletvoeten
ISOTHERME CONTAINERS
Serie ISB - isotherme containers
EUTECTISCHE PLATEN
Diverse afmetingen
Art. nr.   Uitw. afm.  Stollingspunt Gewicht  Toepassing  Kleur
EUP-1203 (1203)  L 325 x B 265 x H 30 mm -3°C  2,50 kg  gekoelde producten • , groene dop
EUP-4803 (4828)  L 480 x B 280 x H 28 mm -3°C  3,31 kg  gekoelde producten • , groene dop
EUP-1103 (1103)  L 530 x B 325 x H 30 mm -3°C  4,47 kg  gekoelde producten • , groene dop
EUP-6403 (6403)  L 600 x B 400 x H 28 mm -3°C  5,60 kg  gekoelde producten • , groene dop
EUP-1212 (1212)  L 325 x B 265 x H 30 mm -12°C  2,50 kg  diepgevroren producten • , blauwe dop
EUP-4812 (482812)  L 480 x B 280 x H 28 mm -12°C  3,31 kg  diepgevroren producten • , blauwe dop
EUP-1112 (1112)  L 530 x B 325 x H 30 mm -12°C  4,47 kg  diepgevroren producten • , blauwe dop
EUP-6412 (6412)  L 600 x B 400 x H 28 mm -12°C  5,60 kg  diepgevroren producten • , blauwe dop
EUP-1216 (1216EP)  L 325 x B 265 x H 30 mm -16°C  2,50 kg  diepgevroren producten • , rode dop
EUP-4816 -  L 480 x B 280 x H 28 mm -16°C  3,31 kg  diepgevroren producten • , rode dop
EUP-1116 (1116)  L 530 x B 325 x H 30 mm -16°C  4,47 kg  diepgevroren producten • , rode dop
EUP-6416 (6416)  L 600 x B 400 x H 28 mm -16°C  5,60 kg  diepgevroren producten • , rode dop
EUP-1221 (1221EP)  L 325 x B 265 x H 30 mm -21°C  2,50 kg  diepgevroren producten • , gele dop
EUP-4821 (482821)  L 480 x B 280 x H 28 mm -21°C  3,31 kg  diepgevroren producten • , gele dop
EUP-1121 (1121)  L 530 x B 325 x H 30 mm -21°C  4,47 kg  diepgevroren producten • , gele dop
EUP-6421 (6421)  L 600 x B 400 x H 28 mm -21°C  5,60 kg  diepgevroren producten • , gele dop
Materie eutectische platen: HDPE